
UCHWAŁA NR XL/274/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Kałuszynie

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/Dz.U. z 2018 r., poz.994/ oraz 
§ 54 ust.3 Statutu Gminy Kałuszyn przyjętego uchwałą Nr XXXI/248/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kałuszyn  /Dz.Urz.Woj.Maz. z 2014 r., poz.6664/, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala 
, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową  Rady Miejskiej w Kałuszynie, w następującym składzie osobowym:

1. Marianna Śledziewska - Przewodniczący

2. Bogusław Michalczyk - członek

3. Janusz Pełka - członek

4. Sławomir Strupiechowski - członek

5. Henryka Śledziewska - członek

6. Elżbieta Stryczyńska - członek

§ 2. 

Zakres działania Komisji, o której mowa w § 1, będzie obejmował dokonanie analizy obowiązującego Statutu 
Gminy Kałuszyn oraz wystąpienie z propozycja ewentualnych jego zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 0B2EB210-1FB9-4BAD-8920-826529FE10EF. Podpisany Strona 1




